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از همان اول شعارمان این بود که می‌خواهیم با همه از در صلح درآییم ولی رسانه‌های بی انصاف در دنیا ما را عامل ناآرامی
معرفی می‌کنند| سلاح هسته‌ای در دکترین نظام جایگاهی ندارد و قرار نیست بمب اتم بسازیم؛ آژانس صد بار دیگر هم بیاید

بررسی کند.

مسعود پزشکیان در دیدار سفرای مقیم تهران؛ 

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور اسلامی ایران در دیدار سفرای مقیم تهران در آستانه چهل و ششمین سالروز پیروزی انقلاب
اسلامی ابراز امیدواری کرد که نتیجه این حضور کارگشای مشکلات منطقه‌ای و جهانی باشد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، او گفت:

در زمان پیروزی انقلاب اسلامی جوانانی به دنبال از بین بردن تبعیض و بی عدالتی بودیم تا نگاهی تبعیض آمیز نسبت به
قومیت‌ها و جنسیت‌ها در جامعه وجود نداشته باشد. پس از انقلاب و پا گرفتن جمهوری اسلامی از همان روز اول توطئه‌ها

شروع شد. ما در دنیا بیشترین قربانیان ترور را داریم چراکه عده‌ای نمی‌خواستند مملکت ما روی پای خودش بایستد.

وی با اشاره به شهادت رساندن شخصیت‌هایی از جمله رئیس‌جمهور، نمایندگان، ائمه جمعه و ... توسط تروریست‌ها گفت:

متأسفانه همین تروریست‌ها بعدا ما را متهم به ترور کردند، کسانی که خودشان مدافع تروریست‌ها بودند ما را تروریست لقب
دادند. ما گناهی نداشتیم جز این‌که می‌خواستیم آزاد زندگی کنیم و به مردمان خود بر اساس آمادگی و شایستگی‌شان اجازه

رشد و بالا آمدن بدهیم و در صلح و آرامش باشیم.

وی هم‌چنین با اشاره به جنگ تحمیلی در سال‌های اول انقلاب در عین حال خاطرنشان کرد:

به دلیل ایمان و باور مردم ایران با دست خالی ایستادیم و دشمنان را از خاک خودمان بیرون کردیم. ما متجاوز نیستیم، ما به
دنبال جنگ و ناآرامی نیستیم.

رئیس‌جمهور هم‌چنین با یادآوری به شهادت رساندن رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران یکروز پس از تحلیف مراسم ریاست
جمهوری چهاردهم و ایجاد مشکلات پی در پی برای ایران اظهار کرد:

این در حالی است که ما از همان اول شعارمان این بود که می‌خواهیم با همه از در صلح و دوستی و برادری درآییم ولی
رسانه‌های بی انصاف در دنیا ما را عامل ناآرامی در منطقه معرفی می‌کنند. آیا این ما هستیم که عامل ناآرامی هستیم؟

رئیس‌جمهور با بیان این که حتی کسانی که ادعا می‌کنند هم نمی‌توانند ما را به سمت سلاح هسته‌ای ببرند گفت:

سلاح هسته‌ای در دکترین نظام جمهوری اسلامی جایگاهی ندارد. [آژانس بین‌المللی انرژی اتمی] هر زمان که اراده کرد
بازرسی‌ کرده است. وقتی قرار نیست به دنبال سلاح هسته‌ای برویم صد بار دیگر هم بیاید بررسی کند. ما قرار نیست بمب

Page 1 of 2



ایران به دنبال جنگ و ناآرامی نیست
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

اتم بسازیم. در دکترین نظام جمهوری اسلامی ایران قتل‌عام انسان های دنیا پذیرفته نیست.

وی افزود:

چه کسی فلسطینیان را از خاک خودشان بیرون کرده است؟ کدام حقوق بشر اجازه می‌دهد که انسانها را از خانه و کاشانه
خود بیرون کنند؟ اما اسرائیل فلسطین‌ها را آواره کرده است، هر انسان آزاده‌ای برای دفاع از حق خود خواهد ایستاد. صلح

وقتی ایجاد می‌شود که ظلم و ستم نشود و حق کسی ضایع نشود.دنیا زمانی روی آرامش را خواهد دید که به حقوق انسان‌ها
احترام بگذاریم، بدون توجه به نژاد، قوم، قبیله، مذهب و باور. باید حق انسان‌ها را قدر بدانیم. ما از فلسطین و غزه دفاع

می‌کنیم چون مظلوم هستند، چون تحت ستم قرار گرفته‌اند.

پزشکیان با تاکید بر اینکه زور و ستم با هیچ قدرتی پایدار نخواهد ماند اظهار داشت:

انسان‌ها علیه ظلم و ستم قیام خواهند کرد؛ آرامش در عدالت و انصاف، در برادری و برابری، در دوستی امکانپذیر است و نه
در جنگ و خونریزی.

رئیس جمهور اظهار داشت:‌

خواهان ارتباط صمیمی و دوستانه با تمام سفرای کشورهای حاضر هستیم تا بتوانیم تجربیات را به یکدیگر منتقل کنیم، ما با هم
می‌توانیم این کره خاکی را حفظ کنیم، فرصت طلایی برای زندگی داریم و بهتر است این زندگی را در کنار هم و شاد و سالم و

با مروت انجام دهیم.

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] تروریسم

[3] جنگ
[4] تسلیحات هسته ای
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